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 1 - 4

لقمان الحكيم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

548

1

2

3

4

5

6

7

8

161825480001

161825480002

161825480003

161825480004

161825480005

161825480006

161825480007

161825480008

ابتهال عادل كامل علي

انوار كرار علي جبار

ايات حسين جاسم محمد

بنين باسم هاشم عيسى

بنين سعد جاسم محمد

تبارك حيدر حمود جحيل

ترتيل عادل كامل جبير

حوراء فؤاد علي عبد الله

77

77

85

74

77

66

90

72

81

82

79

84

80

80

87

86

58

52

59

58

55

50

82

65

61

83

73

72

68

62

80

75

78

79

78

75

75

67

90

73

66

88

66

75

73

78

69

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

461

440

438

428

403

498

441

70.17

76.83

73.33

73

71.33

67.17

83

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

88

91

88

89

77

92

88

82

90

79

94

86

86

91

88

53

47

50

58

50

30

73

69

58

77

63

63

65

53

67

67

72

78

81

72

81

60

92

73

64

96

61

88

77

84

57

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

421

0

425

463

448

0

472

447

70.17

0

70.83

77.17

74.67

0

78.67

74.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

65

79

60

64

54

88

55

79

74

78

74

74

73

82

84

62

57

68

57

59

60

90

61

63

88

82

80

71

70

93

83

84

79

74

77

69

74

88

73

68

79

71

62

69

71

81

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

442

452

410

406

402

522

433

69.5

73.67

75.33

68.33

67.67

67

87

72.17
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9

10

11

12

13

14

15

16

161825480009

161825480010

161825480011

161825480012

161825480013

161825480014

161825480015

161825480016

حوراء فاضل عبد العباس عبد الله

رقية تركي غياض رحيم

زهراء خليل فرج منشد

زهراء كريم جبار جياد

زينب حسين صالح كشاش

زينب رسول كاظم جابر

زينب علي خثيث حمود

شهد وليد كريم سلمان

76

78

83

80

79

85

89

70

76

81

82

81

79

82

84

87

55

83

58

67

68

80

68

72

66

61

66

78

65

79

83

63

74

70

76

76

67

76

87

80

68

79

81

84

86

84

81

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

452

446

466

444

486

492

449

69.17

75.33

74.33

77.67

74

81

82

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

86

89

84

92

92

92

71

70

74

77

81

73

76

85

93

54

74

50

67

60

70

66

72

58

56

59

77

51

66

74

66

73

66

67

74

60

64

88

86

65

79

82

84

88

83

80

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

435

424

467

424

451

485

481

67.17

72.5

70.67

77.83

70.67

75.17

80.83

80.17

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

70

77

76

66

78

86

68

81

87

86

80

84

88

83

80

55

91

65

66

75

89

70

72

74

66

73

79

79

92

92

60

74

73

84

77

74

88

85

74

71

78

79

84

84

85

81

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

465

464

462

462

520

497

414

70.67

77.5

77.33

77

77

86.67

82.83

69
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17

18

19

20

21

22

23

24

161825480017

161825480018

161825480019

161825480020

161825480021

161825480022

161825480023

161825480024

ضحى رياض عراك لفتة

فاطمة جميل فرج منشد

فاطمة حسن عزيز رحيم

فاطمة حميد رومي خفيف

فاطمة ستار عبد العباس عبد الله

فاطمة سعد حسن عبد الله

فرقان رائد حميد عبد الكاظم

ملاك  حسن لفتة منشد

57

50

80

99

86

70

69

87

68

71

72

95

75

80

72

81

50

43

68

93

63

59

69

76

57

59

73

100

73

73

68

69

53

63

68

96

72

75

75

80

61

62

63

92

79

78

63

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

0

424

575

448

435

416

469

57.67

0

70.67

95.83

74.67

72.5

69.33

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

61

45

93

99

91

69

75

93

66

64

63

97

68

74

66

79

43

33

69

92

55

50

72

78

61

59

68

100

65

68

64

58

40

63

62

92

60

70

74

76

60

59

53

90

79

67

62

76

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

408

570

418

398

413

460

0

0

68

95

69.67

66.33

68.83

76.67

3 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

51

66

98

80

71

62

80

70

77

80

92

81

86

78

83

55

52

66

94

70

67

65

73

53

58

77

100

80

78

72

79

65

63

73

99

84

79

76

84

61

65

73

93

78

89

63

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

357

366

435

576

473

470

416

474

59.5

61

72.5

96

78.83

78.33

69.33

79
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25161825480025
هنادي عباس لفتة منشد

ناجح788060797865 44073.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح837356706852 40267

السماوهبنات

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

25

المشاركون

24

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525250

 84%
النهائي
الامتحان 
السعي

25252140
 100%

ناجح738664888777 47579.17

0


